
Муниципальное бюджетное учреждение культуры 
«Боготольский городской Дворец культуры имени В.И.Трегубовича»

г. Боготол 17.01.2025 г.

ПРИКАЗ № 20

«Об утверждении стоимости платных услуг, оказываемых муниципальным бюджетным 
учреждением культуры «Боготольский городской Дворец культуры имени В.И.
Трегубовича»

На основании Постановления Администрации города Боготола № 1510-п от 
24.12.2024 года «Об утверждении перечня платных услуг, оказываемых муниципальным 
бюджетным учреждением культуры «Боготольский городской Дворец культуры им. В.И. 
Трегубовича», расчетов стоимости оказываемых платных услуг

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить стоимость платных услуг, оказываемых муниципальным бюджетным учре­
ждением культуры «Боготольский городской Дворец культуры имени В.И. Трегубовича» 
с 01.02.2025, согласно приложению № 1.

2. Разместить приказ на сайте учреждения в сети интернет.

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя директора учре­
ждения по осуществлению основной деятельности учреждения Михайлюкову Т.П.

Директор МБУК «Боготольский гор.ДК
им. В.И. Трегубовича»

Санникова О.В.

С приказом ознакомлены:

Заместитель директора учреждения по 
осуществлению основной деятельности 
учреждения
Заместитель директора по творческой части 
Методист по составлению кинопрограмм 
Кассир билетный
Кассир билетный

Т.П.Михайлюкова

О.Н.Коновалова
Н.В.Зеленкова
С.Н.Кухаренко
Е.Т.Неверова



Приложение № 1 
к приказу № 20 от 17.01.2025 года

№ 
п/п Наименование услуги Стоимость, руб

1 Проведение тематических мероприятий для детей, детские спектакли 
(продолжительностью до 1 часа на 1 человека)

150,00

2 Проведение викторин, квизов, интеллектуальных игр 
(продолжительностью до 1 часа на 1 человека)

100,00

3
Проведение культурно - досуговых мероприятий, танцевальных 
вечеров, балов, концертов, конкурсов, фестивалей, спектаклей 
(продолжительностью до 1,5 часов на 1 человека)

250,00

4 Проведение мастер-классов (продолжительностью до 1 часа на 1 
человека)

250.00

5 Проведение музыкально - развлекательного вечера для взрослых 
(продолжительностью до 6 часов на 1 человека)

700,00

6
Проведение торжественной части мероприятия: (выезд), 
музыкальное оформление, подготовка сценария, ведение 
мероприятия (продолжительностью до 1 часа)

4 500,00

7
Предоставление помещений для презентаций, пресс - конференций, 
выставок-продаж, других деловых (коммерческих) встреч, свадебных 
и юбилейных торжеств (1 час)

На договорной 
основе

8 Занятия в хореографическом ансамбле (1 человек, 1 месяц) 1000,00
9 Занятия в вокальной студии (1 человек, 1 месяц) 1000.00

10 Новогодние утренники для детей дошкольного возраста (до 1 часа на 
1 человека)

200.00

11
Новогодние утренники для родителей дошкольного возраста и 
начальных классов (1 человек)

50,00

12 Новогодние утренники для детей начальных классов (1-4 класс) (до 
1,5 часов на 1 человека)

200,00

13 Театрализованная новогодняя дискотека для учащихся среднего звена 
(5-7 класс) (до 2 часов на 1 человека)

250,00

14 Новогодняя дискотека для старшеклассников (8-11 класс) (до 3 часов 
на 1 человека)

250,00

15 Организация и осуществление кинопоказа (1 сеанс,1 человек) Согласно 
отдельному приказу

16
Предоставление организациям всех форм собственности 
сценических площадок для осуществления совместных проектов и 
программ в соответствии с заключенными договорами

На договорной 
основе


